П Р О Т О К О Л
заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

27.12.2018                                                                                                                  № 12
	Присутствовали:
	Стакина М.Е. – заместитель главы, главный бухгалтер муниципального образования Паустовское – председатель КС,

Федорова Н.Е. – заместитель главы администрации по организационным вопросам - секретарь КС

	Члены КС:
	Евтеева Н.М. - главный специалист, Баделина О.А. - главный специалист, Сергеева С.В. - заместитель главы администрации, Павлова Г.Н. - заведующий отделом по работе с населением.

	Приглашенные:
	Махсатов К.Н.,Махсатов Н.Н., Шубина Н.И., Ушмаева Р.А., Клюжев Е.К., Мельникова Н.Е., Назаров Н.С., Захарова И.И., Русова С.А., Ушмаев Д.А., Машко М.А., Марушкина Н.М., Умеренко Н.Ю., Умеренко Ю.А., Умеренко О.М., Поморцев М.А., Михайлов А.В., Конопенко В.С., Кириллова Т.Н., Мартынов Н.В., Ушмаев Е.А., Юдин В.В., Немова С.И.. Наумов С.И.. Павлов К.Ж., Антонова О.Г., Лазарев В.И., Киселев А.К., Яшина А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали Евтееву Н.М.: Межрайонной ИФНС России № 2 по Владимирской области были предоставлены списки задолженности по налогам за 2017 год.
На заседание Совета приглашено 29 человек, из ни не явились 7 человек.
За ноябрь 2018 года в бюджет муниципального образования Паустовское поступили налоговые платежи, в том числе  по налогу на имущество с физических лиц в сумме 99,6 тыс. рублей;  по земельному налогу с организаций в сумме 156,4 тыс. рублей;  по земельному налогу с физических лиц в сумме 360,8 рублей.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Распечатать квитанции должникам.
2. Продолжить работу Координационного совета.

Председатель комиссии                                                                   М.Е. Стакина

Секретарь                                                                                         Н.Е. Федорова